平成 25年 9月 16日

                        会社名 (株)イースタジアグループ

                        代表者 片平 真樹

                        問合先 管理本部

                                                TEL 03-6380-9623

クレア株式会社との基本合意契約解消のお知らせ

 当社は平成 25年 1月 16日付でクレアホールディングス株式会社（証券コード 1757）の

子会社であるクレア株式会社と弊社と共同でメガソーラー発電所 10MWのプロジェクトを

実施することで基本合意契約書を締結した旨を発表いたしましたが、この度、当該基本合

意契約を解除いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．契約解除理由

  クレア社の契約変更により、当社が開発するメガソーラー案件に対しての出資を行う

ことができなくなったため、契約の解除を行いました。契約の解除日は平成 25年 5月末

日となっております。当社は、この解除に関する情報開示を行っておりませんでしたが、

当社のお取引先様より本件に関するお問合わせが多く寄せられ、情報開示を行った方が

良いと判断し、本日開示させていただきました。

２．取引関係について

  弊社は昨年の契約解除日以降、クレア株式会社及びクレアホールディング社またはそ

の関連会社との取引は一切ございません。また、契約期間中も共同事業の実現に向けて

協議を行いましたが、金銭等を伴う取引関係はございませんでした。

                                     以上